

Circle Solutions ApS

Peblinge Dossering 8, 3 th
2200 København N

Årsrapport
9. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Simon Hoffgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Circle Solutions ApS
Peblinge Dossering 8, 3 th
2200 København N

CVR-nr: 38254618

Regnskabsår: 09/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. - 51. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes nedskrivning på værdien af datterselskabet Forces of Water, da datterselskabets egenkapital er tabt.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår som følge af forventning til at datterselskabet vil være overskudsgivende.

Selskabet har ingen kreditorer eller drift, hvorfor direktionen anser selskabet for at kunne fortsætte 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Værdi af kapitalandele i tilknyttede selskaber måles til indre værdi.

Resultatopgørelse 9. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000
Ordinært resultat før skat		-51.250
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-51.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.250
I alt		-51.250

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-51.250
Egenkapital i alt		-1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250
Gældsforpligtelser i alt		1.250
Passiver i alt		0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Nedskrivning til indre værdi	-50.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forces of Water ApS, København	100%	4.582	-45.418

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er nationalt obligatorisk sambeskattet med datterselskabet Forces of Water ApS og hæfter som sådan solidarisk og ubegrænset for en række skatter mv. overfor det offentlige. Pr. balancedagen udgjorde denne forpligtelse kr. 0.